TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-036 - INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PARA CMF - TECHIMPORT - REVISÃO 01 - 26/04/2019 Página 1 de 23
INSTRUÇÃO DE USO
Nome Técnico: Kit Instrumental
Nome Comercial: INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PARA CMF - TECHIMPORT
Registro ANVISA: 81118460036
Modelos comerciais: INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PARA CMF - TECHIMPORT
CÓDIGO DESCRIÇÃO
TI250.0003.002 Alicate de Corte Grande
TI250.0003.001 Alicate de Corte Pequeno
TI250.0003.003 Alicate de Corte Universal
TI133.1008.003 Broca Ø0,8 com Stop 3 mm ES
TI133.1008.004 Broca Ø0,8 com Stop 4 mm ES
TI133.1008.005 Broca Ø0,8 com Stop 5 mm ES
TI133.1008.006 Broca Ø0,8 com Stop 6 mm ES
TI133.1008.007 Broca Ø0,8 com Stop 7 mm ES
TI133.1009.010 Broca Ø0,9 com Stop 10 mm ES
TI133.1009.003 Broca Ø0,9 com Stop 3 mm ES
TI133.1009.004 Broca Ø0,9 com Stop 4 mm ES
TI133.1009.005 Broca Ø0,9 com Stop 5 mm ES
TI133.1009.006 Broca Ø0,9 com Stop 6 mm ES
TI133.1009.007 Broca Ø0,9 com Stop 7 mm ES
TI133.1009.010 Broca Ø0,9 com Stop 10 mm ES
TI133.1009.015 Broca Ø0,9 com Stop 15 mm ES
TI133.0009.050 Broca Ø0,9 x 050 mm ES
TI133.0009.060 Broca Ø0,9 x 060 mm ES
TI133.0009.070 Broca Ø0,9 x 070 mm ES
TI133.0009.080 Broca Ø0,9 x 080 mm ES
TI133.0009.090 Broca Ø0,9 x 090 mm ES
TI133.0009.120 Broca Ø0,9 x 120 mm ES
TI133.1011.010 Broca Ø1,1 com Stop 10 mm ES
TI133.1011.015 Broca Ø1,1 com Stop 15 mm ES
TI133.1011.004 Broca Ø1,1 com Stop 4 mm ES
TI133.1011.005 Broca Ø1,1 com Stop 5 mm ES
TI133.1011.006 Broca Ø1,1 com Stop 6 mm ES
TI133.1011.008 Broca Ø1,1 com Stop 8 mm ES
TI133.0011.050 Broca Ø1,1 x 050 mm ES
TI133.0011.070 Broca Ø1,1 x 070 mm ES
TI133.0011.090 Broca Ø1,1 x 090 mm ES
TI133.0011.120 Broca Ø1,1 x 120 mm ES
TI133.1012.010 Broca Ø1,2 com Stop 10 mm ES
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-036 - INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PARA CMF - TECHIMPORT - REVISÃO 01 - 26/04/2019 Página 2 de 23
TI133.1012.015 Broca Ø1,2 com Stop 15 mm ES
TI133.1012.004 Broca Ø1,2 com Stop 4 mm ES
TI133.1012.005 Broca Ø1,2 com Stop 5 mm ES
TI133.1012.006 Broca Ø1,2 com Stop 6 mm ES
TI133.1012.008 Broca Ø1,2 com Stop 8 mm ES
TI133.0012.050 Broca Ø1,2 x 050 mm ES
TI133.0012.070 Broca Ø1,2 x 070 mm ES
TI133.0012.090 Broca Ø1,2 x 090 mm ES
TI133.0012.120 Broca Ø1,2 x 120 mm ES
TI133.1014.004 Broca Ø1,4 com Stop 04 mm ES
TI133.1014.006 Broca Ø1,4 com Stop 06 mm ES
TI133.1014.008 Broca Ø1,4 com Stop 08 mm ES
TI133.1014.010 Broca Ø1,4 com Stop 10 mm ES
TI133.1014.012 Broca Ø1,4 com Stop 12 mm ES
TI133.1014.015 Broca Ø1,4 com Stop 15 mm ES
TI133.1014.020 Broca Ø1,4 com Stop 20 mm ES
TI133.0014.070 Broca Ø1,4 x 070 mm ES
TI133.0014.090 Broca Ø1,4 x 090 mm ES
TI133.0014.120 Broca Ø1,4 x 120 mm ES
TI133.0014.150 Broca Ø1,4 x 150 mm ES
TI133.1018.010 Broca Ø1,8 com Stop 10 mm ES
TI133.1018.015 Broca Ø1,8 com Stop 15 mm ES
TI133.1018.020 Broca Ø1,8 com Stop 20 mm ES
TI133.1018.025 Broca Ø1,8 com Stop 25 mm ES
TI133.0018.070 Broca Ø1,8 x 070 mm ES
TI133.0018.090 Broca Ø1,8 x 090 mm ES
TI133.0018.120 Broca Ø1,8 x 120 mm ES
TI133.0018.150 Broca Ø1,8 x 150 mm ES
TI230.0003.003 Cabo para Guia Transbucal
TI230.0003.001 Cabo Transbucal 2,0
TI230.0003.002 Cabo Transbucal 2,4
TI144.1200.050 Chave Cross-Drive S1,2 - 050 mm
TI144.1200.070 Chave Cross-Drive S1,2 - 070 mm
TI144.1200.090 Chave Cross-Drive S1,2 - 090 mm
TI144.1200.120 Chave Cross-Drive S1,2 - 120 mm
TI144.1200.150 Chave Cross-Drive S1,2 - 150 mm
TI144.1500.050 Chave Cross-Drive S1,5 - 050 mm
TI144.1500.070 Chave Cross-Drive S1,5 - 070 mm
TI144.1500.090 Chave Cross-Drive S1,5 - 090 mm
TI144.1500.120 Chave Cross-Drive S1,5 - 120 mm
TI144.1500.150 Chave Cross-Drive S1,5 - 150 mm
TI144.2000.050 Chave Cross-Drive S2,0 - 050 mm
TI144.2000.070 Chave Cross-Drive S2,0 - 070 mm
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-036 - INSTRUMENTAL CIRÚRGICO PARA CMF - TECHIMPORT - REVISÃO 01 - 26/04/2019 Página 3 de 23
TI144.2000.090 Chave Cross-Drive S2,0 - 090 mm
TI144.2000.120 Chave Cross-Drive S2,0 - 120 mm
TI144.2000.150 Chave Cross-Drive S2,0 - 150 mm
TI144.2400.050 Chave Cross-Drive S2,4 - 050 mm
TI144.2400.070 Chave Cross-Drive S2,4 - 070 mm
TI144.2400.090 Chave Cross-Drive S2,4 - 090 mm
TI144.2400.120 Chave Cross-Drive S2,4 - 120 mm
TI144.2400.150 Chave Cross-Drive S2,4 - 150 mm
TI181.0001.001 Cortador de Placas Especial
TI181.0001.002 Cortador de Placas para Face Média
TI321.0001.002 Dobrador de Placas Grande
TI321.1001.002 Dobrador de Placas Grande com Ponteira

TI242.0000.007 Guia de Broca 30° Simples - Ø1,2
TI242.0000.008 Guia de Broca 30° Simples - Ø1,5
TI242.0000.009 Guia de Broca 30° Simples - Ø2,0
TI242.0000.010 Guia de Broca 30° Simples - Ø2,4
TI244.3009.025 Guia de Broca Roscado Ø0,9 x 25 mm - M2
TI244.4011.025 Guia de Broca Roscado Ø1,1 x 25 mm - M2,5
TI244.0014.025 Guia de Broca Roscado Ø1,4 x 25 mm - M3
TI244.1018.030 Guia de Broca Roscado Ø1,8 x 30 mm - M4
TI242.0008.001 Guia Transbucal MI
TI242.0008.002 Guia Transbucal MII
TI270.0020.080 Macho Ø2,0 x 080 mm
TI270.0020.100 Macho Ø2,0 x 100 mm
TI270.0024.080 Macho Ø2,4 x 080 mm
TI270.0024.100 Macho Ø2,4 x 100 mm
TI270.0024.120 Macho Ø2,4 x 120 mm
TI190.0015.001 Medidor de Profundidade CMF 15 mm
TI190.0030.001 Medidor de Profundidade CMF 30 mm
TI320.0002.001 Modelador CMF Grande
TI320.0002.002 Modelador CMF Pequeno
TI320.0002.003 Modelador de Placas 2,4
TI320.0002.004 Modelador de Telas

TI340.0002.016 Template para Placa Reta Curta
TI340.0002.017 Template para Placa Reta Longa
TI340.0002.018 Template para Placa U Curva 5 x 19 x 5 Furos
TI340.0002.019 Template para Placa U Curva 6 x 21 x 6 Furos
TI340.0002.020 Template para Placa U Curva 7 x 23 x 7 Furos
TI340.0002.021 Template para Placa U Reta 5 x 19 x 5 Furos
TI340.0002.022 Template para Placa U Reta 6 x 21 x 6 Furos
TI340.0002.023 Template para Placa U Reta 7 x 23 x 7 Furos
TI340.0002.024 Template para Placa V 4 x 4 Furos
TI301.0012.015 Trocar para Broca Ø1,2/1,5
TI301.0020.001 Trocar para Broca Ø2,0
TI301.0024.001 Trocar para Broca Ø2,4
TI302.0012.015 Trocar para Punção Ø1,2/1,5
TI302.0020.001 Trocar para Punção Ø2,0
TI302.0024.001 Trocar para Punção Ø2,4
TI192.0012.015 Medidor de Parafusos 1,2/1,5 mm
TI192.0015.018 Medidor de Parafusos 1,5/1,8 mm
TI192.0020.023 Medidor de Parafusos 2,0/2,3 mm
TI192.0024.027 Medidor de Parafusos 2,4/2,7 mm
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500